“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

       ПОМШУÖМ

      РЕШЕНИЕ

16 июня 2023 года № 502

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 21 мая 2021 года № 144

«О стипендиальной комиссии Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» шестого созыва»

В соответствии с подпунктами 3.2, 3.3, 3.10 пункта 3 Положения о

стипендии Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» одаренным детям «Надежда Воркуты», утвержденного решением

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 25

ноября 2008 года № 270 «Об учреждении стипендий одаренным детям

«Надежда Воркуты», связи с поступившими заявлениями депутатов Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» шестого созыва

В.В. Аникеевой, Д.Ю. Панина, рассмотрев ходатайства управления культуры

администрации муниципального образования городского округа «Воркута»,

управления образования администрации муниципального образования

городского округа «Воркута», управления физической культуры и спорта

администрации муниципального образования городского округа «Воркута»,

Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» 21 мая 2021 года № 144 «О стипендиальной комиссии

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» шестого

созыва» следующие изменения:

1.1. вывести из состава стипендиальной комиссии Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» шестого созыва

Аникееву Валентину Викторовну – депутата Совета муниципального

образования городского округа «Воркута», избранного по единому

избирательному округу от партии «Справедливая Россия»;

1.2. вывести из состава стипендиальной комиссии Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» шестого созыва

Сенчу Игоря Георгиевича – депутата Совета муниципального образования

городского округа «Воркута», избранного по единому избирательному

округу от партии «Единая Россия»;

1.3. ввести в состав стипендиальной комиссии Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» шестого созыва Панина Дмитрия

Юрьевича -  депутата Совета муниципального образования городского

округа «Воркута», избранного по одномандатному избирательному округу №

9;

1.4. ввести в состав стипендиальной комиссии Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» шестого созыва Иващенко Елену

Викторовну – заместителя начальника управления культуры администрации

муниципального образования городского округа «Воркута»;

1.5. ввести в состав стипендиальной комиссии Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» шестого созыва Собченюк

Людмилу Григорьевну – заведующего отделом общего образования

управления образования администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»;

1.6. ввести в состав стипендиальной комиссии Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» шестого созыва Кудрон Юлию

Николаевну – заместителя начальника управления физической культуры и

спорта администрации муниципального образования городского округа

«Воркута».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Воркута»                                                        О.Ю. Павленко